[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от           июня    2021 г.                                                           №

О занесении на Доску Почета Арсеньевского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Доске Почета Арсеньевского городского округа от 11.07.2007 г. № 118-ПА, рассмотрев ходатайства администрации Арсеньевского городского округа, трудовых коллективов, учреждений, общественных организаций, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

1. Разместить на Доске Почета Арсеньевского городского округа фотографии следующих жителей города:

- Арекина Николая Алексеевича, начальника котельной №2 производственного участка №1 Арсеньевского филиала КГУП «Примтеплоэнерго»;

- Бакановского Владимира Александровича, начальника отдела организации и оплаты труда №4 ПАО «Аскольд»;

- Баландиной Ольги Николаевны, преподавателя МБУ ДО «Детская школа искусств»;
- Балута Валентины Владимировны,
главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Арсеньевского городского округа;
- Бондаренко Натальи Петровны, заведующей отделом комплектования и обработки литературы МБУК «Центральная библиотечная система имени В.К. Арсеньева»;
- Востриковой Татьяны Филипповны, главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия спорта при управлении спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа»;

- Головатюк Нины Андреевны,
учителя технологии, социального педагога МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Арсеньевского городского округа;
- Гордеевой Елены Владимировны, старшего воспитателя МДОБУ «Детский сад общеразвивающего вида № 14 «Солнышко» Арсеньевского городского округа;
- Епифановой Марии Викторовны, директора АО «Полицентр»;

- Ермачковой Елены Владимировны, главного бухгалтера МО МВД России «Арсеньевский»;

- Зыкова Олега Владимировича, ведущего специалиста МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;
- Кашпура Дмитрия Александровича, слесаря-инструментальщика 6 разряда центра № 201 АО ААК «ПРОГРЕСС»;

- Леоновой Виктории Владимировны,
 начальника отдела информатизации организационного управления администрации Арсеньевского городского округа;
- Роговой Гульнары Ростомовны, врача-терапевта участкового КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;

- Руге Артура Владимировича, тренера МБУ «Спортивная школа «Восток»;
- Сушенкова Владимира Ивановича, слесаря механосборочных работ 6 разряда цеха № 102 АО ААК «ПРОГРЕСС»;
- Тараненко Марины Викторовны, начальника бюро труда и заработной платы цеха № 133 АО ААК «ПРОГРЕСС»;
- Тюрина Сергея Владимировича, директора Сети автосервисов «STO25»;
- Федика Дмитрия Михайловича, директора ООО УК «ЖУК», ООО УК «ЖэК»;
- Царенко Артема Григорьевича, электрогазосварщика 5 разряда ООО «Арсеньевский молочный комбинат»;

- Шаранда Владимира Анатольевича, волонтера Арсеньевского городского округа;
- Шарифовой Нилуфар Джураевны, врача-терапевта КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;
- Шелкова Сергея Владимировича,
директора МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа»;
- Шумакова Максима Александровича, заместителя технического директора по автоматизации и механизации – начальника бюро отдела № 41 ПАО «Аскольд».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

                       А.М. Щербаков